教务字〔2019〕86号

关于做好本科在校生创新创业学分认定工作的通知
各教学单位：

为培养学生创新精神、创业意识和创新创业能力，激励学生开展创新创业实践活动，根据《关于印发蚌埠学院本科生创新创业学分认定与管理办法的通知》（院字〔2017〕153号）和蚌埠学院本科人才培养方案（2015版、2018版）要求，为做好2019-2020学年第一学期创新创业学分认定和管理工作，现将相关事项通知如下。
一、认定对象

2016-2018级所有本科在校生。

二、认定范围

本次认定范围包括2016-2018级所有本科在校生在2018-2019学年第二学期参与创新创业实践活动获得的成果。

三、申请要求和流程

1. 各教学单位通知申请人在申报前须认真阅读《关于印发蚌埠学院本科生创新创业学分认定与管理办法的通知》（院字〔2017〕153号）文件，确认是否符合申报条件。

2.符合条件的申请人填写并向所在学院提交《蚌埠学院本科生创新创业学分认定申请表》（院字〔2017〕153号文件的附件2），同时提供相应成果证明材料原件及复印件。证明材料原件供学院认定时审核，复印件作为认定材料留存归档。

3.各学院的创新创业学分评定小组负责本单位学生创新创业学分的评定工作。教学单位需对经审核认定后的创新创业学分进行公示，公示期一般为一周，公示无异议后于2019 年9月30前将《蚌埠学院本科生创新创业学分分学期统计表》（院字〔2016〕34号文件的附件3）纸质稿和电子稿报送至教务处实践教学科。
四、注意事项
1.教学单位要为每个本科生建立专门的创新创业学分档案。
2.毕业班学生在校学习期间所获得的创新创业学分由各教学单位安排专人进行统计、汇总和上报，并在在第七学期结束前录入“教务网络管理系统”。创新创业学分成绩按照两级制（及格、不及格）记载。
3.学生在校学习期间所获得的创新创业学分未达到本专业人才培养方案要求的，将影响本人毕业和获得学位。
二○一九年九月二日
PAGE
- 2 -